
Nakupujte hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
18,90/ 31%

21,90
31,90/ 31%

31,90
41,98/ 24%

18,90
24,90/ 24%

179,90
228,90/ 21%

11,90
14,90/ 20%

14,90
19,90/ 25%

SUPERCENA

13,90
Qjed

89,90

56,90
109,90/ 48%

Qjed

34,90

Qjed

39,90

24,90
59,90/ 58%

54,90
99,90/ 45%

49,90
89,90/ 44%

23,90
47,90/ 50%

19,90
27,30/ 27%

19,90
44,70/ 55%

22,90
52,90/ 56%

Qjed

68,90

4,70
7,90/ 40%

ilustrační foto 

CAMEMBERT  
45% BONI
120 g | 100 g 16,58 Kč
v nabídce také ochucený  
a bez laktózy 120 g za 21,90 Kč

SMETANA  
KE ŠLEHÁNÍ 33% 
BONI
250 ml | 100 ml 8,76 Kč

MÁJKA, MATĚJ
160 g
100 g 12,44 Kč
< 19,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, 
SPRITE, 
FANTA
1,5 l
1 l 21,27 Kč
< 31,90 Kč

VELKO- 
POPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč
< 14,90 Kč

BIRELL
Pomelo & Grep
plech
0,5 l 
1 l 37,80 Kč
< 18,90 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy 
za 18,90 Kč 

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
LEMOND
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l
1 l 359,80 Kč
< 179,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
různé druhy 
200 ml | 100 ml 5,95 Kč
< 11,90 Kč

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený, 
100 g vyrobeno 
ze 130 g masa
100 g

VEPŘOVÁ KÝTA 
BEZ KOSTI*
cena za 1 kg

AVIVÁŽ  
LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 57,47/70,25 Kč
< 56,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR  
LEVANDULE WIPPY*
2vrstvý | 8 rolí | 1 role 4,36 Kč

MÁSLO 
KRAJANKA*
250 g
100 g 15,96 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 24,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

RELAX
vybrané 
druhy 
1 l
< 22,90 Kč
v nabídce také 
další druhy  
1 l za 23,90 Kč

KEŘÍKOVÁ 
RAJČATA
volná 
cena  
za 1 kg

MERUŇKY
volné
cena za 1 kg

PAPRIKA BÍLÁ
volná | cena za 1 kg

ČERSTVÁ 
VEJCE 
VELIKOST S*
30 ks
1 ks 2,30 Kč

EIDAM BONI
plátky,  
30 % tuku v s.
100 g

KUKUŘIČNÉ TRUBIČKY ALASKA
různé druhy | 18 g | 100 g 26,11 Kč | < 3,90 Kč více na str. 4

8

S 30

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
30. 5. – 5. 6. 2024

oslavte DEN DĚTÍ 1. 6.

-40 %
AŽ

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
30. 5. – 5. 6. 2024

SLEVA NA SUŠENKY

https://penny.cz/


ilustrační foto 

%

24,90
44,90/ 44%

39,90
59,90/ 33%

14,90
29,90/ 50%

29,90
59,80/ 50%

34,90
49,90/ 30%

19,90
37,90/ 47%

27,90
49,90/ 44%

19,90
37,90/ 47%

SUPERCENA

19,90

SUPERCENA

22,90

39,90
59,90/ 33%

RAJČATA  
LAHVOVÁ
balená | 500 g  
100 g 4,98 Kč

RAJČATA CHERRY
balená | 250 g
100 g 5,96 Kč

RAJČATA CHERRY 
KEŘÍKOVÁ
balená | 500 g
100 g 5,98 Kč

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

RAJČATA CHERRY 
balená | 250 g 
100 g 15,96 Kč

LILEK
cena za 1 kg

BROSKVE
balené
500 g
100 g 5,58 Kč

CUKETA
cena za 1 kg

BANÁNY
cena za 1 kg

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
skládaná 
cena za 1 kg

31. 5.

PÁ
30. 5.

ČT
1. 6.

SO
2. 6.

NE

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

MY BIO SALÁT 
POLNÍČEK
100 g

ilustrační foto ilustrační foto 

RUKOLA 
MY BIO
100 g

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
84,90/ 41%

24,90
29,90/ 16%

32,90
42,90/ 23%

Qjed

7,90
Qjed

5,90

21,90
28,90/ 24%

24,90
33,90/ 26%

Qjed

129,90

Qjed

189,90

SUPERCENA

3,50

7,90
9,90/ 20%

138,90
165,90/ 16%

8,90
10,90/ 18%

KUŘE
bez drobů, chlazené
cena za 1 kg

CHLÉB DŘEVORUBECKÝ 
VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
405 g | 100 g 6,15 Kč 

BUCHTIČKY  
KARLOVA KORUNA
různé druhy | 360 g
100 g 9,14 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
máslový,
krájený,
balený
500 g
100 g 4,38 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY  
KARLOVA KORUNA
polomáčené
220 g | 100 g 11,32 Kč

KRŮTÍ PRSA VCELKU*
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ 
PANENKA*
cena za 1 kg

UZENÁ ROLOVANÁ PLEC
cena za 1 kg

BAGETA MALÁ SVĚTLÁ
ze zmrazeného 
polotovaru | 65 g
100 g 5,38 Kč 

CROISSANT
různé druhy | 65 g
100 g 12,15 Kč | < 7,90 Kč

MINI 
KOBLÍŽEK 
S NUGÁTEM*
rozmrazeno 
25 g
100 g 31,60 Kč

MINI DONUT*
rozmrazeno, 
různé druhy
21/20 g
100 g 28,10/ 
29,50 Kč

CROISSANT 
MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
66 g | 100 g 13,48 Kč

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024

https://penny.cz/


Za nákup výrobků z této stránky získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod 10 bodů = 72% sleva

Zvířátka  
z mořského  
světa.

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

11,90
14,90/ 20% 39,90

 **49,90/ 20%

Qjed

69,90

32,90
 **49,90/ 34%

54,90
76,90/ 28%

6,90
9,90/ 30%

8,90
14,50/ 38%

7,90
10,90/ 27%

16,90
29,90/ 43%

6,90
12,90/ 46%

64,90
 **89,90/ 27%

8,90
11,90/ 25%

Qjed

44,90

TRUBIČKA PLNĚNÁ 
VANILKOVOU ZMRZLINOU 
WERA NOVA
65 ml
100 ml 18,31 Kč 
< 11,90 Kč

ZMRZLINA 
PAW PATROL, 
PEPA PIG*
6x 60 ml
100 ml 11,08 Kč

MROŽ PRIMA*
jahoda, malina 
6x 60 ml
100 ml 19,42 Kč | < 69,90 Kč

KINDER  
SCHOKO-BONS
125 g | 100 g 43,92 Kč 
< 49,90 Kč

KINDER MAXI
21 g
100 g 32,86 Kč
< 9,90 Kč

ŽVÝKAČKA BIG 
BABOL CHUPA 
CHUPS
27,6 g
100 g 32,25 Kč

LÍZÁTKA  
CHUPA 
CHUPS
Melody 
Pops,  
Lebka | 15 g
100 g 52,67 Kč 
< 7,90 Kč

VAJÍČKO  
S PŘEKVAPENÍM ZAINI
různé druhy | 20 g
100 g 84,50 Kč | < 19,90 Kč

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
ENJOY
20 g
100 g 34,50 Kč 
< 6,90 Kč

OVOCNÉ 
PLÁTKY 
BEAR*
jahoda, 
malina
100 g

POHÁDKOVÉ 
BUBLINKY*
s příchutí 
jablka/kiwi, 
maliny
0,7 l
1 l 47 Kč
< 34,90 Kč

TYČINKY ENJOY
Ledové 
knoflíky, 
Kávová | 32 g
100 g 27,81 Kč
< 7,90 Kč

SLEVA NA SUŠENKY*

MOZARTOVY 
KOULE 
CHOCO‘LA*
200 g
100 g 22,45 Kč

-40 %
AŽ

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024

1. červnaDen dětí



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této stránky získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod 10 bodů = 72% sleva

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 26. 6. 2024. Získané body lze uplatnit do 3. 7. 2024. Akce platí do vyprodání 
a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

Zvířátka  
z mořského  
světa.

Cena plyšáka 
bez bodů
= 359,90 KčS body 

plyšák za

99,90
Kč

Qjed

199,9049,90
79,90/ 37%

79,90
124,90/ 36%

32,90
75,90/ 56%

14,90
20,90/ 28%

39,90
64,90/ 38%

79,90
119,90/ 33%

49,90
82,70/ 39%

PRACÍ GEL 
PERWOLL*
různé druhy 
2 l
1 l 99,95 Kč
< 199,90 Kč

ČISTIČ WC GEL 
OCEAN BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč 
< 49,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
COREGA
40 g
100 g 199,75 Kč 
< 79,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

6 bodů 
navíc

1 ks =

MLETÁ KÁVA  
JIHLAVANKA
Standard original, Standard 
extra jemná
150 g | 100 g 21,93 Kč
< 32,90 KčJUPÍK AQUA 

SPORT
lesní ovoce, 
pomeranč
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 13,90 Kč

DUŠENÁ ŠUNKA VEPŘOVÁ 
200 g | 100 g 19,95 Kč
v limitované nabídce  
také Šunka krůtí  
200 g za 39,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy | 75 ml
100 ml 106,53 Kč | < 74,90 Kč

2 body 
navíc

1 ks =

KÁVA JACOBS 
SYMPATIA
mletá
250 g
100 g 19,96 Kč 
< 49,90 Kč

40
1  = 5 Kč

200 g

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
18,90/ 31%

9,90
14,90/ 33%

14,90
21,90/ 31%

34,90
52,90/ 34%

12,90
18,90/ 31%

17,90
21,90/ 18%

34,90
46,90/ 25%

23,90
36,90/ 35%

6,90
9,90/ 30%

15,90
21,90/ 27%

9,90
14,50/ 31%

8,90
11,50/ 22%

5,90
8,50/ 30%

17,90
27,90/ 35%

8,90
13,50/ 34%

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH 
BONI
250 g
100 g 5,16 Kč

TAVENÝ SÝR 
BONI
různé druhy 
100 g
< 9,90 Kč

KYSANÉ 
PODMÁSLÍ 
BONI
1 l

ČERSTVÉ 
MLÉKO 
BONI
1,5 % tuku
1 l

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g | 100 g 17,45 Kč 
< 34,90 Kč

POLOOŠTĚPEK 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 18,37 Kč

SÝR BRYNDZA 
BONI
125 g
100 g 19,12 Kč

JOGURT 
SMETANOVÝ 
BÍLÝ BONI
150 g
100 g 4,60 Kč

JOGURTOVÉ 
SMOOTHIE 
BONI
různé druhy
230 g
100 g 6,91 Kč

JOGURT  
ŘECKÝ BONI
různé druhy
140 g
100 g 7,07 Kč

SMETANOVÝ 
KRÉM VALERIAN 
BONI
různé druhy
80 g | 100 g 11,13 Kč

TVAROHOVÝ DEZERT  
TERMIX BONI
různé druhy
90 g  | 100 g 6,56 Kč

EIDAM BONI
plátky,  
30 % tuku v s.
100 g

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
150 g | 100 g 11,93 Kč

SÝR ŽERVÉ 
BONI
různé 
druhy 
80 g
100 g 11,13 Kč

2022

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

11,90

28,90
54,90/ 47%

14,90
20,90/ 28%

23,90
36,90/ 35%

29,90
47,90/ 37%

19,90
35,-/ 43%

9,90
14,50/ 31%

25,90
31,90/ 18%

19,90
28,90/ 31%

19,90
28,90/ 31%

Qjed

39,90

14,90
22,90/ 34%

PERLA MÁSLOVÁ
450 g | 100 g 6,42 Kč

JIHOČESKÁ 
NIVA 45% 
MADETA 
100 g

SÝR LEERDAMMER
Original, plátky
100 g

ZAKYSANÁ 
SMETANA  
DE LUXE 20% 
KUNÍN
190 g
100 g 10,47 Kč

JOGURT 
JOGOBELLA
různé  
druhy
150 g
100 g 6,60 Kč

ŠLEHAČKA 
PENNY
s rostlinným 
tukem
242 ml
100 ml 10,70 Kč 
< 32 Kč

MLÉKO 
OCHUCENÉ 
KRAVÍK TATRA*
kakao, vanilka
250 ml
100 ml 4,76 Kč

SÝROVÉ 
TYČINKY 
BONI
80 g
100 g 24,88 Kč

SNACK  
KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 49,67 Kč

SÝR ROMADUR
40 % tuku v s.
100 gTATARSKÁ 

OMÁČKA 
MAJONÉZA 
VITANA*
500 ml
100 ml 7,98 Kč

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé druhy  
130 g 
100 g 11,46 Kč

2022

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
24,20/ 26%

15,90
21,90/ 27%

39,90
54,90/ 27%

17,90
24,20/ 26%

44,90
63,90/ 29%

44,90
67,90/ 33%

64,90
81,90/ 20%

26,90
44,90/ 40%

21,90
26,90/ 18%

17,90
25,90/ 30%

9,90
11,90/ 16%

24,90
32,90/ 24%

19,90
25,90/ 23%

39,90
52,90/ 24%

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g
100 g 11,93 Kč

POCHOUTKOVÝ 
SALÁT KARLOVA 
KORUNA
150 g
100 g 10,60 Kč

PIROHY  
KARLOVA 
KORUNA
masové, 
brynzové 
mražené 
450 g
100 g 8,87 Kč 
< 34,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA KORUNA
mražené | 300 g
100 g 5,97 Kč
< 17,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené
1 kg | < 44,90 Kč

NUGETY KUŘECÍ 
S DIPEM MIKE 
MITCHELL‘S
mražené
300 g
100 g 14,97 Kč 
< 67,90 Kč

OBALOVANÝ 
CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený | 350 g
100 g 18,54 Kč | < 64,90 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
KARLOVA KORUNA
s pařížským salátem
s křenem | 200 g
100 g 10,95 Kč

POMAZÁNKA  
KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g | 100 g 13,26 Kč

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA KORUNA
chlazené bílé 
500/350 g 
100 g 2,83 Kč

TĚSTO NA PIZZU 
PENNY TO GO
400 g
100 g 6,23 Kč

POMAZÁNKA 
KARLOVA  
KORUNA
rybí, àla krab
135 g | 100 g 14,74 Kč

ZAVINÁČE  
GRAN MARE
400/220 g  
100 g 18,14 Kč

KUŘECÍ JÁTRA
mražená
500 g | 100 g 5,38 Kč
< 29,90 Kč

ilustrační foto

1 kg

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Přímo na váš stůl

69,90
84,90/ 17%

44,90
58,90/ 23%

5,90
8,90/ 33%

Qjed

44,90

53,90
79,90/ 32%

87,90
146,90/ 40%

64,95
129,90/ 50%

29,90
62,90/ 52%

54,90
75,90/ 27%

89,90
119,90/ 25%

ZMRZLINA GIGANT 
CLASSIC RIOS
6x 120 ml
100 ml 9,71 Kč | < 64,90 Kč

ZMRZLINA 
SANDWICH  
CLASSIC RIOS
8x 90 ml
100 ml 6,24 Kč 
< 44,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
jahoda, lesní 
směs | 50 ml
100 ml 11,80 Kč
< 5,90 Kč

ZMRZLINA DISCO 
POP RIOS*
5x 70  ml
100 ml 12,83 Kč

PLNĚNÉ PAPRIKY 
DOBROTY BABIČKY KLÁRY
mražené | 600 g | 100 g 8,98 Kč 
< 54,90 Kč

LOSOS  
GORBUŠA 
NOWACO
filet s kůží, 
mražený | 500 g
100 g 17,58 Kč 
< 84,90 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA LEHCE 
PIKANTNÍ NOWACO
mražená | 500 g 
100 g 12,99 Kč | < 129,90 Kč

RYBÍ PRSTY 
NOWACO
mleté, mražené
250 g | 100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA RIOS
1000 ml | < 54,90 Kč

ZMRZLINA RIOS
bourbon vanilla,  
trikolora | 2500 ml
100 ml 3,60 Kč 
< 89,90 Kč

6x 120 ml

5 ks

2,5 l

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024

Osvěžující Rios.
Horké léto.

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
31,90/ 37%

21,90
31,90/ 31%

46,90
61,90/ 24%

24,90
37,90/ 34%

32,90
48,60/ 32%

34,90
53,90/ 35%

SUPERCENA

96,90

20,90
25,40/ 17%

SUPERCENA

16,90

SUPERCENA

18,30

24,90
40,80/ 38%

ŠUNKA 
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

PÁRKY
drůbeží
300 g
100 g 7,30 Kč
v nabídce také 
drůbeží se 
sýrem, 300 g za 
24,90 Kč

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 19,54 Kč

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

ANGLICKÁ SLANINA VCELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 17,45 Kč

SALÁM VYSOČINA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g | 100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g 13,84 Kč

SALÁM 
POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ilustrační foto 
ilustrační foto 

SALÁM POLICKÝ 
UHERÁK
krájený | 75 g
100 g 33,20 Kč

85%
masa 

97%
masa 

90%
masa 

700 g

90%
masa 

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

69,90
92,90/ 24%

49,90
59,90/ 16%

39,90
56,50/ 29%

49,90
59,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

54,90
69,90/ 21%

Qjed

99,90

24,90
32,90/ 24%49,90

72,90/ 31%

57,90
69,90/ 17%

109,90
149,90/ 26%

VÝBĚROVÉ ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g | 100 g 11,65 Kč

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ 
NA GRIL
s nivou
300 g
100 g 16,63 Kč

BAVORSKÉ 
KLOBÁSKY 
NA GRIL
200 g
100 g 19,95 Kč

KLOBÁSA 
GRILOVACÍ 
NA GRIL
s jalapeňo 
300 g
100 g 16,63 Kč

KLOBÁSA 
MEXICO 
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč

KLOBÁSY 
S PEČENOU 
CIBULKOU  
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč

PIKANTNÍ 
GRILOVACÍ 
KLOBÁSA 
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg

KUŘECÍ 
KŘÍDLA 
NA GRIL
marinovaná
700 g
100 g 8,27 Kč

MARINOVANÁ 
KRKOVICE 
NA GRIL
různé druhy 
600 g
100 g 18,32 Kč

HERMELÍN NA GRIL 
SEDLČANSKÝ*
různé druhy
4x 80 g
100 g 31,22 Kč

JÁNOŠÍKŮV 
OŠTĚPEK 
UZENÝ
s brusinkovou 
omáčkou
175 g
100 g 31,37 Kč

SLOVANSKÝ 
KRAJÁNEK 
ODKOLEK
krájený,
balený
400 g
100 g 6,23 Kč

600 g

95%
masa 

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,45
18,90/ 50%

21,45
42,90/ 50%

29,45
58,90/ 50%

18,45
36,90/ 50%

64,95
129,90/ 50%

37,45
74,90/ 50%

23,90
47,90/ 50%

14,90
29,90/ 50%

29,90
59,80/ 50%

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

KEČUP HEINZ
ostrý, jemný
450 g | 100 g 8,32 Kč 
< 44,90 Kč

SELSKÝ JOGURT 
HOLLANDIA
různé druhy
200 g
100 g 4,73 Kč

ZMRZLINA 
PREMIUM 
PEGAS
různé druhy
100 ml
< 19,90 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ 
SALÁM 
400 g
100 g 7,36 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 24,90 Kč

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA 
LEHCE PIKANTNÍ 
NOWACO
mražená | 500 g 
100 g 12,99 Kč | < 129,90 Kč

RAJČATA CHERRY
balená | 250 g
100 g 5,96 Kč

RAJČATA CHERRY 
KEŘÍKOVÁ
balená | 500 g
100 g 5,98 Kč

95%
masa 

2022

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024

%
sleva5  0:



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,45
36,90/ 50%

11,45
22,90/ 50%

42,45
84,90/ 50%

21,95
43,90/ 50%

48,45
96,90/ 50%

6,25
12,50/ 50%

44,95
89,90/ 50%

64,95
129,90/ 50%29,95

59,90/ 50%

9,90
 **19,90/ 50%

7,95
15,90/ 50%

7,25
14,50/ 50%

POPCORN 
CINEMA TIME*
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

ORIGINAL RIVER 
TONIC
2 l | 1 l 9,23 Kč 
< 19,90 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO 
různé druhy
100 g | < 7,90 Kč

ŽVÝKAČKY 
MENTOS
různé 
druhy
13,5 g
100 g 53,70 Kč
< 9,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 22,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 12,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ HELLO
různé druhy
0,25 l | 1 l 25 Kč 
< 6,90 Kč
v limitované nabídce také 
další druhy 0,25 l za 6,25 Kč

ČISTIČ OKEN 
CLIN
500 ml
100 ml 8,99 Kč 
< 44,90 Kč

PARA 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 24,23 Kč 
< 54,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l | < 29,90 Kč

ČISTIČ MYČKY 
ZA PROVOZU 
SOMAT
3 ks | 1 balení
< 54,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA MODRÁ, 
RISLING VLASSKY, 
MODRÝ PORTUGAL
1 l | < 49,90 Kč

ČAJ LOYD
různé 
druhy
40 g
100 g 54,88 Kč
< 25,90 Kč

2 l

1 l

13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024

Někdo hraje 
slovní fotbal,  
my dáváme  
slevové góly%

sleva

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
33,90/ 32%

16,90
22,90/ 26%

29,90
39,90/ 25%

19,90
33,90/ 41%

19,90
34,90/ 42%

12,90
17,90/ 27%

26,90
45,90/ 41%

39,90
67,90/ 41%

29,90
 **69,90/ 57%

Qjed

24,90

19,90
29,90/ 33%

11,90
14,90/ 20%

28,90
59,90/ 51%

24,90
33,90/ 26%

ŽAMPIONY 
KRÁJENÉ 
PENNY
290/170 g
100 g 9,94 Kč 
< 22,90 Kč

ŠVESTKY 
PŮLENÉ, 
BEZ PECKY 
KARLOVA 
KORUNA
680/385 g
100 g 7,77 Kč 
< 39,90 Kč

KUSKUS, 
BULGUR 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč 
< 33,90 Kč

RÝŽE  
MEI TAI
Basmati
500 g
100 g 3,98 Kč

RAJSKÝ 
PROTLAK 
VIVA
140 g
100 g 9,21 Kč 
< 12,90 Kč

HRÁŠEK  
BONDUELLE
400/265 g
100 g 10,15 Kč | < 45,90 Kč

KOMPOT 
BROSKVE
půlené, 
v light sirupu
820/470 g
100 g 8,49 Kč 
< 39,90 Kč

OKURKY 
STERILOVANÉ 
GIANA*
6–9 cm
670/360 g
100 g 8,31 Kč

VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY 
SAN FABIO
různé druhy,
10 % čerstvých  
vajec | 500 g
100 g 4,58 Kč 
< 19,90 Kč

TĚSTOVINY 
DISNEY*
Nemo, Frozen, 
Auta | 300 g
100 g 8,30 Kč

BBQ 
OMÁČKA 
GUSTITO
300 g
100 g 6,63 Kč 
< 29,90 Kč

HOŘČICE GUSTITO
plnotučná, 
kremžská 
400 g | 100 g 2,98 Kč 
< 14,50 Kč

FILETY Z MAKRELY LOSOS
BBQ, mexico
170/85 g
100 g 29,29 Kč 
< 25,90 Kč

JÍŠKA VITANA
světlá, tmavá
190 g | 100 g 15,21 Kč 
< 58,30 Kč

400 g

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
57,90/ 31%

64,90
115,90/ 44%

49,90
74,90/ 33%

7,90
9,90/ 20%9,90

14,90/ 33%

29,90
39,90/ 25%

39,90
57,90/ 31%

14,90
24,90/ 40%

39,90
62,90/ 36%

39,90
47,90/ 16%

49,90
67,90/ 26%

47,90
67,90/ 29%

59,90
76,90/ 22%

MYSLI EMCO
různé druhy
750 g
100 g 8,65 Kč 
< 64,90 Kč

KEŠU 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 26,60 Kč 
< 57,90 Kč

INSTANTNÍ 
RÝŽOVÁ, 
POHANKOVÁ,  
JÁHLOVÁ KAŠE  
CRIP CROP
55 g
100 g 18 Kč 
< 14,90 Kč

KEŠU 
A KLIKVA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

OŘÍŠKOVÁ 
TYČINKA CRIP 
CROP
různé druhy
35 g
100 g 22,57 Kč 
< 9,90 Kč

ŠPALDOVÉ 
LUPÍNKY 
CRIP CROP
různé 
druhy
250 g
100 g 11,96 Kč 
< 39,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 40,80 Kč

SLUNEČNICE 
LOUPANÁ 
NATURALIA
200 g
100 g 7,45 Kč 
< 14,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené solené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

OŘECHY 
MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

MANDLE 
NATURAL 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 49,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč
< 54,90 Kč

500 g

BIO

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
 **25,90/ 27%

37,90
 **56,90/ 33%

15,90
 **20,90/ 23%

11,90
15,90/ 25%

SUPERCENA

13,90 9,90
11,90/ 16%

15,90
21,90/ 27%

9,90
15,90/ 37%

9,90
13,50/ 26%

15,90
18,90/ 15%

14,90
19,90/ 25%

9,90
14,90/ 33%

LIŠÁCKÉ 
JABLKO*
různé druhy
0,5 l
1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč

KRUŠOVICE 
KRÁLOVSKÝ 
LEŽÁK*
PET
1,5 l
1 l 25,27 Kč

BRANÍK*
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 16,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

STAROČECH
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

STAROČECH 
NEALKO
plech
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
< 9,90 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 14,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 9,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč 
< 9,90 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g
< 9,90 Kč

SNACK 
KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 22,71 Kč 
< 15,90 Kč

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
119,90/ 16%

64,90
119,90/ 45%

129,90
154,90/ 16%

149,90
209,90/ 28%

119,90
168,90/ 29%

169,90
199,90/ 15%

199,90
319,90/ 37%

89,90
109,90/ 18%

129,90
169,90/ 23%

49,90
69,90/ 28%

39,90
59,90/ 33%

69,90
119,90/ 41%

49,90
79,90/ 37%

44,90
74,90/ 40%

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 86,53 Kč 
< 64,90 Kč

ŠVESTKA, 
HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 119,90 Kč 
v nabídce také 
Meruňka 35 % alk. 
0,5 l za 129,90 Kč

DRY GIN 
GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 214,14 Kč 
< 149,90 Kč

BOŽKOV
tradiční 
35 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

GRAPPA 
CARAVAGGIO 
BARRIQUE 
SELECTION
40 % alk.
0,5 l
1 l 339,80 Kč 
< 169,90 Kč

GRIOTKA, 
PEPRMINT, 
VAJEČNÝ LIKÉR 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
18 % alk.,  
19 % alk.,  
15 % alk.
0,5 l | 1 l 179,80 Kč 
< 89,90 Kč

ARAPOW  
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

PROSECCO 
FRIZZANTE
0,75 l | 1 l 133,20 Kč 

< 99,90 Kč | v nabídce 
také Prosecco Frizzante 
0,2 l za 44,90 Kč  
a Spumante 0,75 l 
za 139,90 Kč

TOKAJI
Furmint, 
Hárslevelű, 
Sárgamuskotály
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 54,90 Kč

DON SIMON 
NATURE
různé druhy
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA 
BELL’AURORA
červené, bílé
1,5 l | 1 l 46,60 Kč 
< 79,90 Kč

REPUBLICA BOŽKOV
Exclusive 38 % alk.,  
Honey 33 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč | < 199,90 Kč

RISLING 
VLASSKY, 
CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ 
ŠEDÉ, MERLOT 
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

AVANTI
různé druhy 
0,75 l
1 l 59,87 Kč
< 44,90 Kč

0,7 l

1,5 l

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024

původem 
ze Španělska

původem 
z Maďarska

původem 
z Itálie

původem 
z Itálie

https://penny.cz/


%%

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

14,90 11,90
 **15,90/ 25%

28,90
 **36,70/ 21%

SUPERCENA

16,90

27,90
38,90/ 28%

23,90
31,90/ 25%

19,90
31,90/ 37%

31,90
41,90/ 23%

38,90
54,90/ 29%

CENA BEZ PENNY KARTY

31,90
48,90 / 34%

CENA BEZ PENNY KARTY

15,90
33,90 / 53%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
36,90 / 32%

MINERÁLNÍ VODA 
MATTONI*
jemně perlivá 
s příchutí 
pomeranče, 
bílých hroznů
1,5 l | 1 l 9,93 Kč

CAPPY 
PULPY
pomeranč
1 l
< 31,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ*
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč 
v nabídce také 
jemně perlivá 
1,5 l za 11,90 Kč

CAPRIO*
jablko, 
pomeranč, 
multivitamin 
2 l
1 l 14,45 Kč 
< 29,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ TANJA
broskev, zelený 
s citronem | 1,5 l
1 l 11,27 Kč | < 16,90 Kč 
v nabídce také ledový čaj broskev 
0,5 l za 9,90 Kč

RED BULL
energetický 
nápoj
0,25 l
1 l 111,60 Kč 
< 27,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč
(běžně za 67,80 Kč)

DRWITT
minerální 
voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 26,53 Kč 
< 19,90 Kč

VITÁLKA 
NEKTAR
různé druhy
1 l
< 30,90 Kč

PRAMENITÁ 
VODA 
COFFIZZ
s kofeinem, 
s příchutí 
maracuji 
500 ml
100 ml 4,98 Kč 
< 24,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 45,57 Kč 
< 31,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, lesní 
směs, malina
0,7 l
1 l 55,57 Kč 
< 38,90 Kč

2 l

Nakupujte hezky česky 18 Nabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 202419 penny.cz



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
19,90/ 35%

139,90
291,90/ 52%

54,90
87,60/ 37%

16,90
22,30/ 24%

44,90
67,90/ 33%

15,90
22,90/ 30%

68,90
89,90/ 23%

24,90
35,90/ 30%

156,90
223,90/ 29%

14,90
19,90/ 25%

96,90
 **139,90/ 30%

VITACIT 
INSTANTNÍ 
NÁPOJ
různé druhy
100 g | < 12,90 Kč

KÁVA 
MARILA CAFE 
DELICADO
zrnková
500 g
100 g 27,98 Kč 
< 134,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 52,90 Kč

NESCAFÉ 3v1, 2v1
různé druhy
1 balení 
< 49,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
GOLD
instantní
200 g
100 g 34,45 Kč 
< 68,90 Kč 
v limitované 
nabídce také 
bez kofeinu 
100 g za 59,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CLASSIC
zrnková
1 kg 
< 156,90 Kč 
v nabídce také 
Dark Roast 
za 194,90 Kč

KOUZELNÉ ČAJE
různé druhy
35/40 g
100 g 42,57/37,25 Kč 
< 14,90 Kč
v nabídce také English  
Breakfast 43,75 g a Earl 
Grey 43,75 g za 16,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 17,79 Kč
< 26,90 Kč

JACOBS 
VELVET 
REFILL*
instantní 
káva
180 g
100 g 53,83 Kč
< 92,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 24,14/21,13 Kč 
< 16,90 Kč

TYČINKY PENNY
slané
250 g
100 g 6,36 Kč 
< 15,90 Kč

500 g1 kg

100 ks

Nakupujte hezky česky 18 Nabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 202419 penny.cz

100% 
Arabica

https://penny.cz/


masa
96 %

masa
92 %

20

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

169,90

Qjed

27,90

Qjed

13,90

Qjed

19,90

SUPERCENA

72,90

Qjed

49,90

16,90
24,20/ 30%

Qjed

129,90

25,90
38,90/ 33%

Qjed

59,90

Qjed

39,90

Qjed

39,90

PRAŽSKÁ ŠUNKA*
nejvyšší jakosti v síťce
cena za 1 kg

MLÉKO BEZLAKTÓZOVÉ 
LEHKÉ RÁNO KUNÍN*
1 l

ZAKYSANÝ NÁPOJ  
DUO KUNÍN*
300 g | 100 g 4,63 Kč

KRÉMOVÁ 
SMETANA 
DO OMÁČEK 15% 
KUNÍN*
200 g | 100 g 9,95 Kč

TATARSKÝ 
BIFTEK 
DOBRÉ 
MASO
250 g
100 g 29,16 Kč

HOT DOG PÁRKY*
loupací
500 g | 100 g 9,98 Kč

SÁDLO ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
škvařené
250 g
100 g 6,76 Kč

SEDLÁCKÁ KÝTA*
cena za 1 kg

VINOHRADSKÁ 
ŠUNKA
nejvyšší jakosti  
100 g

MONTE SNACK WHITE*
8x 29 g | 100 g 25,82 Kč

MONTE 
MAXI*
4x 100 g
100 g 9,98 Kč

DEZERT 
MONTE 
MEGA*
400 g
100 g 9,98 Kč

99%
masa 

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024



I V ECOECO 
PROGRAMECH

NYNÍ 
EXTRA 
ÚČINNÝ

Dokonale čisté prádlo

NOVÝ 

vůně 
jasmínu

s jogurtovým 
proteinem

POCIT HYDRATACE

POCIT JEMNOSTI

www.veseko.com

KVALITOU 
K DOKONALOSTI

20 21

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

199,90

9,90
14,50/ 31%

16,90
34,90/ 51%

12,90
24,90/ 48%

239,90
599,90/ 60%

69,90
109,90/ 36%

Qjed

13,90

11,90
16,70/ 28%

Qjed

39,90

Qjed

39,90

34,90
48,60/ 28%

PRACÍ GEL 
PERSIL
různé druhy 
1,485 l
1 l 134,61 Kč
< 199,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
CLASSIC 
SOMAT
85 ks
1 ks 2,82 Kč

SPRCHOVÝ GEL FA
různé druhy 
400 ml
100 ml 17,48 Kč 
< 59,90 Kč

TYČINKY ORION
různé druhy 
32/35 g
100 g 30,94/28,29 Kč
< 9,90 Kč

BON PARI ORIGINAL
90 g | 100 g 18,78 Kč
< 16,90 Kč | v nabídce také 
Hašlerky 90 g za 15,90 Kč

TYČINKA MARGOT ORION
Originál | 80 g | 100 g 16,13 Kč
< 11,90 Kč | v limitované nabídce 
Margot bílá, Artemis za 12,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
GEMERKA
jemně perlivá, tichá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč | < 11,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
GEMERKA BOTANICA 
CITRON S MÁTOU*
1,5 l | 1 l 9,27 Kč
< 11,90 Kč

VEPŘOVÉ MASO 90 % VESEKO*
různé druhy | 300 g
100 g 13,30 Kč

GULÁŠ 50 % MASA VESEKO
segedínský, vepřový 
400 g
100 g 8,73 Kč 
< 34,90 Kč

HOTOVÁ 
JÍDLA 
VESEKO*
různé 
druhy 
400 g
100 g 9,98 Kč

33
1  = 6,06 Kč

85
1  = 2,82 Kč

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024

obsahuje 
kalcium

https://www.veseko.com/
https://penny.cz/


%%

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90

SUPERCENA

23,90
Qjed

36,90

Qjed

89,90

199,90
329,90/ 39%

119,90
 **169,90/ 29%

19,90
24,90/ 20%

24,90
34,90/ 28%

49,90
59,90/ 16%

14,90
20,90/ 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

79,90
129,90 / 38%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
64,90 / 61%

CENA BEZ PENNY KARTY

89,90
119,90 / 25%

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY  
TENTO*
2vrstvé
1 role
< 39,90 Kč

JAR LEMOM*
různé druhy
2x 750 ml
100 ml 5,99 Kč
< 89,90 Kč

VŮNĚ DO KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml
100 ml 1065,33 Kč 
< 79,90 Kč
(běžně za 1732 Kč)

RAID ELEKTRICKÝ 
ODPAŘOVAČ*
se suchou náplní
1 ks
< 119,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks | 1 ks 0,12 Kč 
< 23,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY 
WIPPY
3vrstvé  
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 16,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
BEBELINO
různé druhy
80 ks | 1 ks 0,31 Kč 
< 22,90 Kč

VLOŽKY NATURELLA 
CLASSIC
různé druhy
14/18 ks
1 ks 3,56/2,77 Kč 
< 44,90 Kč
v nabídce také Naturella  
Ultra za 64,90 Kč

ŠAMPON HEAD 
& SHOULDERS
různé druhy
300 ml
100 ml 29,97 Kč 
< 89,90 Kč
(běžně za 39,97 Kč)

BATERIE 
VARTA 
LONGLIFE
AA, AAA
4 ks
1 ks 6,23 Kč 
< 24,90 Kč
(běžně za 
16,23 Kč)

PYTLE NA 
ODPADKY  
60 L PENNY
15 ks
1 ks 0,99 Kč 
< 14,90 Kč

WC ČISTIČ 
DOMESTOS* 
1 l | < 39,90 Kč

200 ks  

PRACÍ 
PRÁŠEK REX
různé druhy
2,75 kg
1 kg 72,69 Kč
< 199,90 Kč

50
1  = 4 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1 l

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

10,90

12,90
24,90/ 48%

28,90
36,60/ 21%

27,90
39,90/ 30%

19,90
28,90/ 31%

119,90
169,90/ 29%

Qjed

139,90

159,90
223,90/ 28%

Qjed

99,90
Qjed

99,90

Qjed

219,90
Qjed

129,90

Qjed

39,90

Qjed

59,90

Qjed

159,90
Qjed

69,90

Qjed

279,90

Qjed

69,90

Qjed

39,90

KONZERVA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g | 100 g 2,63 Kč 
< 9,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE 
různé druhy
12 ks
1 balení
< 12,90 Kč

KONZERVA PRO PSY 
HARYK
různé druhy  
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč 
< 28,90 Kč

MASÍČKA PRO PSY 
AKINU
kuřecí, kachní
75 g | 100 g 37,20 Kč 
< 27,90 Kč

DENTÁLNÍ TYČINKY 
PRO PSY BODIE
různé druhy 
270 g | 100 g 7,37 Kč 
< 19,90 Kč

GRANULE 
PRO KOČKY 
FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 70,53 Kč 
< 129,90 Kč KAPSIČKY PRO KOČKY, 

PSY PROPESKO*
různé druhy
24x 100 g
100 g 5,83 Kč | < 139,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY HARYK
10 kg
1 kg 15,99 Kč 
< 223,90 Kč

TALÍŘ DEKORAČNÍ PLECHOVÝ*
různé motivy,
průměr 33 cm | 1 ks

KRABIČKA PLECHOVÁ 
NA KAPESNÍKY*
různé motivy
1 ks

PENĚŽENKA 
PÁNSKÁ 
KOŽENÁ*
různé druhy
1 ks

TV OVLADAČ 
7V1*
univerzální
1 ks

PINZETA  
NA 
KLÍŠŤATA*
1 ks

OMALOVÁNKY 
ANTISTRESOVÉ*
různé druhy
1 ks

KAPESNÍKY 
PÁNSKÉ*
40 x 40 cm
1 balení ČTECÍ BRÝLE S POUZDREM*

1 balení

KOŠ PROUTĚNÝ*
různé druhy
1 ks
< 299,90 Kč

SADA NŮŽEK*
1 balení

POPISOVAČ 
0,7 MM*
1 balení

1,7 kg 24 ks

10 kg

10 ks
3 ks

6 ks

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024

https://penny.cz/


Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku.⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90

Qjed

199,90

Qjed

69,90

Qjed

79,90

Qjed

49,90

Qjed

299,90

Qjed

29,90

Qjed

59,90

Qjed

39,90

Qjed

39,90

Qjed

69,90

Qjed

89,90

Qjed

149,90
Qjed

59,90
Qjed

69,90

Qjed

149,90
Qjed

29,90
Qjed

19,90

SADA TALÍŘŮ*
plastové
1 balení

SADA 
KARTÁČŮ*
1 balení

UTĚRKY*
40 x 60 cm
1 balení

DÓZA 
PLASTOVÁ*
1,2 l
1 balení

VIDLICE 
OPÉKACÍ*
teleskopická,
max délka 
90 cm
1 ks

ZÁSOBNÍK 
NA VODU 
SKLENĚNÝ*
1 ks

FORMA NA PEČENÍ*
nepřilnavý povrch
28,5 x 23 x 4 cm
1 ks
v nabídce také 
41 x 26,5 x 6 cm 
za 129,90 Kč

KOŠÍK 
ZÁVĚSNÝ*
24 x 10 x 25 cm 
1 ks

PODNOS DO POSTELE*
bambusový, skládací, 
50 x 30 x 7 cm | 1 ks

TVOŘÍTKO 
NA ZMRZLINU*
deštník nebo 
plameňák
1 balení

SKLENIČKA 
S VÍČKEM 
A BRČKEM*
1 ks

TVOŘÍTKO 
NA LED*
21 kostek
1 ks

MISKA 
PLASTOVÁ*
1 ks

JÍDLONOSIČ*
3 patra
1 balení

SÍTO NA 
HALUŠKY*
s háčkem 
18 x 3,5 cm
1 ks

POKLOP NA 
POTRAVINY*
1 ks

MÍSA 
ZADĚLÁVACÍ*
1 ks  
v nabídce také mísa 
24 cm za 54,90 Kč

ODKAPÁVAČ 
S PODNOSEM*
1 ks
v nabídce také 
odkapávač 
na příbory za 
39,90 Kč

4 ks4 ks

3 ks

4 l

3 ks

3 ks

600 ml

30 cm

16 cm

450 ml

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024



Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku. ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

49,90

Qjed

99,90
Qjed

59,90

Qjed

149,90

Qjed

49,90
Qjed

119,90

Qjed

199,90
Qjed

99,90

Qjed

79,90

Qjed

179,90

39,90
49,90/ 20%

Qjed

49,90
Qjed

149,90

Qjed

299,90

69,90
89,90/ 22%

Qjed

64,90

OSVĚŽOVAČ 
VZDUCHU DO 
AUTA LITTLE 
JOE*
různé druhy
1 ks

AUTOŽÁROVKY*
H4, H7 12 V, 
xenonové
1 balení

CLONA SLUNEČNÍ 
DO AUTA KRTEK*
1 balení

AUTOLÉKÁRNA 
TEXTILNÍ*
1 balení
< 149,90 Kč

ZABEZPEČOVAČ ZAVAZADEL*
2x 100 cm
1 balení

PNEUMĚŘIČ*
1 ks

KOMPRESOR 
12 V*
1 ks
< 199,90 Kč

KANYSTR*
1 ks

AUTOKOSMETIKA 
VELVANA*
různé druhy
1 ks  
< 79,90 Kč
v nabídce také 
technická kosmetika 
200 ml za 54,90 Kč

POTAH 
VOLANTU*
různé druhy
1 ks

ODSTRAŇOVAČ 
HMYZU*
1 ksUNIVERZÁLNÍ 

MAZIVO*
1 ks

PODSEDÁK*
různé motivy disney,
pro váhovou kategorii 
15–36 kg
1 ks

Připraveni na cesty

GRILOVACÍ 
MISKY
5 ks
1 ks 7,98 Kč
< 49,90 Kč

GRILOVACÍ 
BRIKETY/
UHLÍ*
1 balení
< 69,90 Kč

PODPALOVAČ 
TEKUTÝ 
PE-PO*
1 l
< 19,90 Kč

2 ks 2 ks

2 ks

5 l

400 ml 500 ml

2,5 kg

25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 202425 penny.czNabídka platná od čtvrtka 30. 5. do středy 5. 6. 2024

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
1. 6.

SO
2. 6.

NE
Nabídka platí od soboty 1. 6. do neděle 2. 6. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

26Nakupujte hezky česky

16,90
31,90/ 47%

74,90
115,90/ 35%

278,90
499,90/ 44%

12,90
18,90/ 31%

39,90
59,90/ 33%

15,90
34,90/ 54%

24,90
49,90/ 50%

10,90
17,90/ 39%

%

34,90
49,90/ 30%

26,90
47,90/ 43%

109,90
199,-/ 44%

35,90
46,90/ 23%

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g | 100 g 4,23 Kč

BONBONIÉRA 
MERCI 
LOVELIES
185 g
100 g 40,49 Kč 
< 69,90 Kč

JÄGERMEISTER
35 % alk. 
0,7 l
1 l 398,43 Kč 
< 299,90 Kč

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč
< 8,70 Kč

LETNÍ SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
1 balení | < 39,90 Kč

ONDRÁŠOVKA
pomeranč, 
lesní plody
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

EIDAM 
BLOK  
45%  
BONI
250 g
100 g 13,96 Kč

ilustrační foto

CITRONY
volné
cena za 1 kg

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZEKKUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZEK
chlazený | cena za 1chlazený | cena za 1  kgkg

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITÉZY 
PENNY
mražené
1 kg | < 35,90 Kč

MELOUN VODNÍ
s nízkým 
obsahem  
semen | cena  
za 1 kg

AVOKÁDO
cena  
za 1 ks

0,7 l

5 l

NÍZKÝ OBSAH SEMEN



3. 6.

PO
4. 6.

ÚT
5. 6.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 3. 6. do středy 5. 6. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz27

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
18,80/ 42%

42,90
70,90/ 39%

24,90
33,90/ 26%

13,90
20,90/ 33%

8,90
10,50/ 15%

24,90
39,90/ 37%

19,90
31,90/ 37%

21,90
31,90/ 31%

17,90
23,90/ 25%

32,90
44,90/ 26%

109,90
179,90/ 38%

SUPERCENA

39,90

13,90
31,90/ 56%

26,90
39,90/ 32%

29,90
59,90/ 50%

39,90
69,90/ 42%

7,90
15,90/ 50%

ilustrační foto 

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 10,90 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g | 100 g 12,26 Kč 
< 33,60 Kč

TYLŽSKÝ SÝR 
BONI
plátky
150 g
100 g 16,60 Kč 

BÍLÝ JOGURT 
BONI
500 g
100 g 2,78 Kč

PIZZA TROJHRÁNEK
ze zmrazeného polotovaru 
90 g | 100 g 9,89 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných sáčcích,  
loupaná, parboiled
4x 100 g
100 g 6,23 Kč 
< 22,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 16,90 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁT 
CAMEMBERT 
KARLOVA 
KORUNA
150 g
100 g 14,60 Kč

TOALETNÍ 
PAPÍR WIPPY
4vrstvý
4 role
1 role 8,23 Kč 
< 32,90 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHO- 
HRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč 
< 179,90 Kč

LEDOVÝ SALÁT
cena za 1 ks

BROSKVE 
PARAGUAYOS
balené | 500 g
100 g 5,98 Kč

BORŮVKY
balené | 250 g
100 g 15,96 Kč

CIBULE  
KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
volná | cena za 1 kg

KAPIE ČERVENÉ
balené | 500 g
1 balení

ŘEDKVIČKY
1 svazek

90%
masa 

500 g

94%
masa 

4

4

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 16. 5. do 26. 6. 2024. Získané body 
lze uplatnit od 16. 5. do 3. 7. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

35,90
52,90/ 32%

17,90
23,90/ 25%

%
17,90

26,90/ 33%

79,90
194,90/ 59%

8,90
12,90/ 31%

26,90
39,90/ 32%

39,90
62,90/ 36%

17,90
28,90/ 38%

19,90
39,90/ 50%

BALSÝR
47 % tuku v s.
200 g
100 g 17,95 Kč

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 17,90 Kč

RADEGAST 
RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 35,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 17,90 Kč

BANÁN V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
45 g | 100 g 19,78 Kč 
< 8,90 Kč

KÁVA TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 31,96 Kč 
< 75,90 Kč

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,45 Kč 
< 26,90 Kč

ilustrační foto

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 17,35 Kč
< 39,90 Kč

PIVNÍ SALÁM
krájený
100 g

BRAMBORY 
KONZUMNÍ RANÉ
volné
cena za 1 kg

2 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 5. 6. 2024 5. 6.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

